Российская Федерация
Совет депутатов Альшанского  муниципального образования
Екатериновского муниципального района                                               Саратовской области

Шестьдесят четвертое заседание Совета депутатов                                     Альшанского муниципального образования
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от  18.10.2017  г.				№  64-124                        село Альшанка

  О внесении изменений в решение                                                                            Совета депутатов  Альшанского МО                                                                           от 06.09.2013 года № 67- 128 «Об оплате                                                                             труда  депутатов, членов выборных
органов местного самоуправления, выборных
должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия, на постоянной
основе, муниципальных служащих Альшанского
муниципального образования»

На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы Саратовской области», Устава Альшанского муниципального  образования, Совет депутатов Альшанского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Положение к решению № 67-128 «Об оплате труда  депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия, на постоянной основе, муниципальных служащих Альшанского муниципального образования»:
 -  в Положении пункт 7 изложить в новой редакции:

«7.Ежемесячная надбавка за классный чин
7.1.   Установить размеры ежемесячной надбавки за классный чин в соответствии присвоенного классного чина.
7.2.   Месячный оклад муниципального служащего в соответствии с присвоенным классным чином муниципальной службы

	Классный чин
	Размер оклада за классный чин (в рублях)

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	9882,67

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	9137,70

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	8692,20

	Советник муниципальной службы 1 класса
	7994,25

	Советник муниципальной службы 2 класса
	7499,25

	Советник муниципальной службы 3 класса
	7051,27

	Младший советник муниципальной службы 1 класса
	6556,27

	Младший советник муниципальной службы 2 класса
	6108,30

	Младший советник муниципальной службы 3 класса
	5613,30

	Референт муниципальной службы 1 класса
	5165,32

	Референт муниципальной службы 2 класса
	4717,35

	Референт муниципальной службы 3 класса
	4222,35

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	3774,37

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	3279,37

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	2831,40

      2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      3.  Обнародовать настоящее решение  в местах обнародования, а также на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Альшанского
муниципального образования    				   М.Ф. Виняев